
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/421/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/225/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

4 stycznia 2021 r.  zmienioną Uchwałą  Nr XLV/246/2021 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1), art. 6r ust.3 – 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 za zm.2), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku, uchwala 

się co następuje:  

 

§  1. W Uchwale Nr XXXVIII/225/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 4 stycznia 

2021  roku   zmienionej Uchwałą  Nr XLV/246/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 

marca 2021 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi §5 pkt 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1) zużyte opony – do 8 sztuk opon na rok z jednej nieruchomości zarówno w zabudowie 

jednorodzinnej, jak i wielorodzinnej;” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                            Przewodniczący Rady 

 

                             Piotr Żelazko 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 oraz  

poz. 1079) 
2  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1549, poz. 1768) 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1279 z późn. zm.) obliguje radę gminy do podjęcia w drodze uchwały 

stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

W dniu 4 stycznia 2021 roku Rada Miejska w Karczewie przyjęła Uchwałę Nr 

XXXVIII/225/2021, która została zmieniona Uchwałą  Nr XLV/246/2021 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 29 marca 2021 roku  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

na terenie Gminy Karczew i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W niniejszej Uchwale został  zwiększony limit opon, przyjmowanych w Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych  w ramach wnoszonej opłaty przez właścicieli  powyższych 

nieruchomości, z 4 do 8 szt. na rok z jednej nieruchomości zamieszkałej położonej na terenie 

Gminy Karczew.  

Proponowane zmiany zostały pozytywnie zaopiniowane przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Otwocku. 

 

 

                                           Przewodniczący Rady 

 

                                    Piotr Żelazko 

 

 


